

BW-Scaling ApS

Ystadvej 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 83 03 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2022.

Peter Vittrup Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BW-Scaling ApS Ystadvej 2 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 38 83 03 25
	Stiftet: 2. august 2017
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Peter Vittrup Christensen Martin Andersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed med rådgivning indenfor vandbehandlingsteknologi samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 131 t.kr. mod 257 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96 t.kr. mod 197 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	131.390	256.596
Øvrige finansielle omkostninger	-6.664	-2.678
Resultat før skat	124.726	253.918
Skat af årets resultat	-28.270	-56.870
Årets resultat	96.456	197.048
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	97.048
Disponeret fra overført resultat	-153.544	0
Disponeret i alt	96.456	197.048

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	403.163
Andre tilgodehavender	103.175	3.722
Tilgodehavender i alt	103.175	406.885
Likvide beholdninger	250.613	84.113
Omsætningsaktiver i alt	353.788	490.998
Aktiver i alt	353.788	490.998

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	29.297	182.841
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	100.000
Egenkapital i alt	329.297	332.841
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.093	129.125
Selskabsskat	8.270	28.870
Anden gæld	128	162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.491	158.157
Gældsforpligtelser i alt	24.491	158.157
Passiver i alt	353.788	490.998

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	182.841	100.000	332.841
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-153.544	250.000	96.456
	<u>50.000</u>	<u>29.297</u>	<u>250.000</u>	<u>329.297</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
